
 

Zarządzenie Nr 0050/230/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia pracowników w Urzędzie Gminy Krupski Młyn do udzielania           

                   pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności w zakresie  ochrony  

                   przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 

 

 

Na podstawie art. 2071, w związku z art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r., Nr 169, poz. 1650 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników na terenie Urzędu zobowiązani są wszyscy 

pracownicy Urzędu, którzy w ramach szkolenia wstępnego i okresowego w dziedzinie 

bezpieczeństwa i higieny pracy zostali zapoznani z zasadami udzielania pierwszej pomocy                                

i wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej  i ewakuacji pracowników. 

§ 2. 

Pracownikiem bezpośrednio wyznaczonym do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

w nagłych wypadkach jest pracownik wskazany w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

W zakresie udzielania pierwszej pomocy do zadań, uprawnień i obowiązków wyznaczonego 

pracownika należy: 

1) udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach, 

2) instruowanie innych pracowników odnośnie niesienia pierwszej pomocy,  

3) w razie stwierdzenia konieczności – zawiadomienie służb medycznych o zaistniałym 

zdarzeniu i konieczności interwencji, 

4) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu. 

 

§ 4. 

1. Apteczka znajduje się w budynku Urzędu Gminy w Krupskim Młynie w pokoju Referatu 

Organizacyjnego, oznaczonego nr  30.  

2. Apteczka usytuowana jest w widocznym i oznakowanym miejscu. Obok apteczki 

wywieszona jest instrukcja udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. 



3. Utrzymanie apteczki w należytym stanie oraz wnioskowanie do pracodawcy o uzupełnienie 

zawartości apteczki należy do osoby wyznaczonej przez pracodawcę w zakresie udzielanie 

pierwszej pomocy.   

§ 5. 

1.   Do wykonywania działań w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników    

      i innych osób przebywających na terenie urzędu wyznaczam kierowników poszczególnych     

      referatów oraz osoby pracujące na samodzielnych stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy     

      Krupski Młyn.  

2.   Zakres zadań  pracowników wymienionych w ust. 1 normuje w całości Instrukcja  

      Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu Gminy Krupski Młyn.  

 

§ 6. 

Podjęcie decyzji dotyczącej ewakuacji osób przebywających na terenie Urzędu należy do Wójta 

Gminy Krupski Młyn. 

§ 7. 

Traci moc zarządzenie nr 0152/47/2004 Wójta Gminy Krupski Młyn z dnia 17 czerwca 2004 r. 

w sprawie instrukcji udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach w Urzędzie Gminy 

Krupski Młyn oraz gminnych jednostkach organizacyjnych. 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

(-) Mariusz Gołębiowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 0050/230/2024  

Wójta Gminy Krupski Młyn  

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Pracownik wyznaczony do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej  

w Urzędzie Gminy Krupski Młyn 

 
L.p. Imię i nazwisko Miejsce wykonywania 

pracy 

Numer 

stacjonarnego 

telefonu 

służbowego 

Adres e-mail 

1. Marzena Stasz pokój nr 5 

(parter budynku Urzędu 

Gminy) 

(32) 416 70 33 stasz@krupskimlyn.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


